ANTONIO  MARCOS MACHADO ABREU, CPF n° 326 050 548-29 

FISCAL DO CONTRATO 
Dirceu Marinho Aguiar 

o  

IsFEFUTURA DE 

SÃO JOÃO DO 

PARAlS 
Construindo Urna Nova Historia 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO — MA 

VALOR CONTRATUAL 
R$ 27.020,00 (vinte e sete mil e vinte reais) 

PREÂMBULO 

AOS 20 de outubro de 2025, a Prefeitura Municipal de São João do Paraíso - MA, através da SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrita no CNPJ n2  31.049.486/0001-86,  ern  observância As disposições da Lei nci 
14.133, de 12 de abril de 2021 na  presence  de testemunhas abaixo nomeadas acordam em assinar o presente

[...]

Paraíso — MA de acordo com as especificações e condições definidas no Termo de Referência e em 

conformidade com a proposta de prego apresentada pela CONTRATADA. 

CLAUSULA SEGUNDA —DO PREÇO  (art.  92, V)  

2.1 — 0 valor do presente Contrato é de R$ 27.020,00 (vinte e sete mil e vinte reais), em conformidade com a 

proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo: 

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO— 

Descrição 	 . 	Marca 	1 Unidade 	Quant. 	Valor  Unit.  
4 	

, 
i 	 ,. 	. 	... 

CADEIRA GIRATÓRIA DIRETOR : 
FLORENÇA

[...]

Processo Administrativo ng 095/2025. Modalidade: 
PREGÃO ELETRÔNICO no 11/2025. CONTRATANTE: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO, CNPJ ng 
01.597.629/0001-23, CONTRATADO:  MIX  COMERCIAL LTDA, CNPJ no 
32.020.094/0001-57. Valor Global: R$ 29.102.00 (vinte e nove mil, 
cento e dois reais). Vigência Inicial: 20 de outubro de 2025. Vigência 
Final: 20 de outubro de 2026. ZAQUEU DA SILVA CASTRO - SECRETARIO 
MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO. São João do Paraíso - MA, 
20 de outubro de 2025. 

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA

[...]

João do Paraíso - MA. Processo Administrativo ng 095/2025, Modalidade: 
PREGÃO ELETRÔNICO n° 11/2025. CONTRATANTE: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAODE, CNPJ ng 01.597.629/0001-23, CONTRATADO:  MIX  
COMERCIAL LTDA, CNPJ n2  32.020.094/0001-57. Valor Global: R$ 
25.229,00 (vinte e cinco mil, duzentos e vinte nove reais). Vigência 
Inicial: 20 de outubro de 2025. Vigência Final: 20 de outubro de 2026.  
MARISA  ELANNE DAMASCENO DE FRANÇA - SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE.  Sao Joao  do Paraíso - MA, 20 de outubro de 2025. 

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA

[...]

João do Paraiso - MA. Processo Administrativo no 095/2025. Modalidade:  

PREGÃO ELETRÔNICO no 11/2025. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNP) n° 16.368.156/0001-60, CONTRATADO:  
MIX  COMERCIAL LTDA, CNP) n2  32.020.094/0001-57. Valor Global: 
R$ 24.227,00 (vinte e quatro mil, duzentos e vinte e sete reais). 
Vigência Inicial: 20 de outubro de 2025. Vigência Final: 20 de outubro 
de 2026. ELAINE APARECIDA CICERA DE PAULA FONSECA - SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. São  Joao  do Paraíso - MA, 20 de 
outubro de 2025. 

Publicado por ILTON RODRIGUES DE SOUSA